procedimento licitatório realizado na forma da
Lei nº 14.133/21.  CLÁUSULA SEGUNDA –
DOS ACRÉSCIMOS Fica alterada a
CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO, para o
fim de acrescentar ao valor inicialmente
contratado o percentual de 25%, totalizando a
importância de 11.363,00 (onze mil, trezentos e
sessenta e três reais), nos moldes do que
preconiza o instrumento convocatório da Pregão
Eletrônico nº 009/2025 - CPL, Termo de
Referência e art. 125, da Lei Federal nº
14.133/21. CLÁUSULA TERCEIRA – DAS
DISPOSIÇÕES GERAIS Permanecem
inalteradas todas as demais cláusulas e condições

[...]

procedimento licitatório realizado na forma da
Lei nº 14.133/21.  CLÁUSULA SEGUNDA –
DOS ACRÉSCIMOS Fica alterada a
CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO, para o
fim de acrescentar ao valor inicialmente
contratado o percentual de 25%, totalizando a
importância de R$ 25.325,00 (vinte e cinco mil,
trezentos e vinte e cinco reais), nos moldes do
que preconiza o instrumento convocatório da
Pregão Eletrônico nº 009/2025 - CPL, Termo
de Referência e art. 125, da Lei Federal nº
14.133/21. CLÁUSULA TERCEIRA – DAS
DISPOSIÇÕES GERAIS Permanecem
inalteradas todas as demais cláusulas e condições

[...]

procedimento licitatório realizado na forma da
Lei nº 14.133/21.   CLÁUSULA SEGUNDA –
DOS ACRÉSCIMOS Fica alterada a
CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO, para o
fim de acrescentar ao valor inicialmente
contratado o percentual de 25%, totalizando a
importância de R$ 47.526,77 (quarenta e sete mil,
quinhentos e vinte seis reais e setenta e sete
centavos), nos moldes do que preconiza o
instrumento convocatório da Pregão Eletrônico
nº 009/2025 - CPL, Termo de Referência e art.
125, da Lei Federal nº 14.133/21. CLÁUSULA
TERCEIRA – DAS DISPOSIÇÕES
GERAIS Permanecem inalteradas todas as